南部町公告第４号

次のとおり条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16

号）第 167条の６第１項の規定により公告する。

令和８年２月 19日

南部町長 工 藤 祐 直

記

１．競争入札に付する事項（全１７件）

※案件の詳細については別紙のとおり

NO. 番  号 件  名

1 総委第３８号 南部町役場警備業務

2 総委第３９号 文書等集配業務

3 総印第２号 広報なんぶちょう印刷業務

4 住民委第２５号 南部地区家庭系ごみ収集運搬業務

5 住民委第２６号 名川地区家庭系ごみ収集運搬業務

6 住民委第２７号 福地地区家庭系ごみ収集運搬業務

7 住民委第２８号 南部・名川地区公共施設一般廃棄物等収集運搬業務

8 住民委第２９号 福地地区公共施設一般廃棄物等収集運搬処分業務

9 商委第１号 チェリウス清掃管理業務

10 建設委第３２号 東あかね団地排水処理場汚泥運搬業務

11 建設委第３３号 福地地区農集排処理施設汚泥運搬業務

12 建設委第３４号 名川地区農集排処理施設汚泥運搬業務

13 建設委第３５号 あかね地区下水処理場等維持管理業務

14 学委第１号 学校給食センター事業所ごみ収集運搬業務

15 学委第２号 学校給食センターボイラー保守管理業務

16 社委第１号 剣吉公民館受付管理清掃業務

17 市委第１号 町営市場常駐警備業務